
vıENNAıNsuRANcEGRDUP , j j , 4 j ,
DODATEK č.: 7

K POJISTNÉ SMLOUVĚ č. 4461307719

Česká podnikatelská pojišťovna, 8.5., Vienna Insurance Group

Se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23 PSČ 186 00, Česká republika

Jednající: ředitel úseku podnikatelských rizik, na Základě plné moci
udělené představenstvem Společnosti,
a .

, ředitel úseku interního Obchodu, na Základě plné moci
udělené představenstvem společnosti.

IČO; 63998530
Zápis v Obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, Oddíl B, vložka 3433
Bankovní Spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, as. Praha, č.ú.

Telefonní kontakt na pověřenou Osobu:

dálejen „pojistitel“

a

Lesy České republiky, S.p.

se Sídlem: Přemyslova I 106, 501 68 Hradec Králové

Jednající : Lng. Daniel SZórád, PhD., generální ředitel

IČO; 42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Bankovní spoj ení: KB Hradec Králové

dálejen „pojistník“

Smluvní Strany tímto dodatkem upravují

Článek l
Zánik pojištění dohodou

Ustanovení o Zániku pojištění dohodou dle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění
úrazu UP0906, Článek 5, Odstavec 5., Se upravuje takto: Na Základě písemné Žádosti
pojistníka Zanikne platnost pojistné smlouvy číslo 4461307719, včetně Všech dodatků,
nejpozději do 30 dnů po doručení žádostí pojistiteli.

Čıánek II
Počet pojištěných osob a stanovení pojistného na období od l. 3. 2015

Pojistník doručíl pojistiteli Seznam pojištěných Osob O celkovém počtu 1272 Osob Splatností Od
1. 3. 2015. V souladu S ustanovením Odst. 2, ČI. V111 Smlouvy Snížení počtu pojištěných osob o 228
Z 1500 kalkulovaných Osob na 1272 fakticky pojištěných Osob má vliv na výší pojistného. Upravene'
roční pojistné dle článku VIII Smlouvy činí najednu pojištěnou Osobu 46 Kč. Roční pojistné původně
Stanovené ve Smlouvě na 69 924 Kč Se snižuje o 10 488 Kč (46 Kč X 228 Osob) na částku 59 436
Kč S účinností od l. 3. 2015.



Článek 111
Závěrečná ustanovení

Tímto dodatkem Se žádná ustanovení pojistné Smlouvy č. 4461307719 nemění.
Dodatek pojistné Smlouvy byl Vypı'acován ve 3 Stejnopisech. Pojistník, Zplnomocněný makléř
a pojistitel obdrží po jednom vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 1 stranu. Přílohy: Plné mocí
osob jednajících Za pojistitele, celkem 2 přílohy. Seznam pojištěných Osobje poskytnut pojistiteli
v elektronické verzi a není přílohou tohoto Dodatku.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu Oprávněnými Zástupci Obou Smluvních Stran
S účinnosti Ode dne l. 3. 2015.

V Praze dne 1. 4. 2015
ł "x

vI-nfldoi Královo' dno _'



PLNÁ Moc
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Se sídlem Pobřežní 665/23I 186 00
Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
Vložka 3433,

Zastoupenaı
předsedou představenstvaI

a
členem představenstvaI

(dále jen zmocníteí),

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení:
Pracovní Zařazení: ředitel úseku podnikatelských rizik
Datum narození:
Získatelské číslo: 8890002010
(dale jen Zmocnënec)

ke Sjednávaní pojištění a podpisu pojistných smluv jménem Zmocnitele, a to s níže uvedenými limity
uvedenými pod body 1 až 24:

Pojistná rizika Výše limitu v mil. Kč
1. Mg'etek včetně přeruštflprovozu pro Jedno misto pojištění (MPL) 800
2. Limit plnění pro pojištění odcizení 300
3. Stroje/Elektronika (MPL) 800
4. Stavebně montážní rizika (MPL) 800
5. Odpovědnost s Ujìmkou POV 100
6. Odpovědnost pojišťovacího ZprostředkovateIe/Samostatného Iikvidàtora 100
7. Finanční Způsobilost dopravce počet vozidel není limitován
8. Riziko upsané na vlastni vrub pojišťovny (limit plnění), které není

upraveno metodikou ČPP 10
9. Pojištění úpadku agentur práce 15
10. Flotiiy - POV limity na 1 vozidlo 150/150
11. Fiøtiıy - HAV max. PC pro 1 vøzrdıø 10
12. Pojištění úpadku cestovní kanceláře 25
13. Rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištěni ano
14. Majetek - občané - bytové domy 500
15. Majetek - Občané - nemovitosti 200
16. Majetek _ občané - domácnosti 50
17. Odpovědnost- občané 100
18. Cestovní pojištěni dle DPP
19. Odpovědnost POV limity na 1 vozidlo 111/111
20.HAV max. PČ pro 1 vozidlo 10
21 . Životní pojištěni - pro případ Smrti nebo pro případ dožití se Zproštěním

placewojístného 10
22.Životni pojištěnl4-propřlpad dožití bez Zproštění placení pojistného výše pojistné částky není íimitována
23. Zlvotní pojištění - ostatni pojistná rizika pojištěni osob neomezeně
24. Potvrzování vínkulací ano

Českćı podnikuteisků pojišťovnu, 0.5., Vienna insurance Group
Pnbh'ıní bitů/23, IMS 00 Pruhtı B, Inu.: 4420 756 449 600. I-můíl: poIisiDvnuđcpp.fl
ie zopsunćı v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pıflze - ndri'ıi tl. vložku 3433
iC: 63998530. DIČ. (1263998530. bonvnI spojeni: 700l3500'Z/0500

gČPP
ViENN-A INSURANCE GRCIUP



Báì *i-'Hi 555
x-.fwwrppcz I

Zmocnënec je Ztítulu a vrozsahu plné moci oprávněn jménem zmocnitele sjednávat pojištěni a
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat plsemnosti Související se sjednáním a podpisem
pojistných Smluv. Zmocnënec je Z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem Zmocnitele S osobami,
které pro zmocnitele Zprostředkovávajl na smluvním Základě pojištění, a je též oprávněn provést
jménem Zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a mista pojištění dotčeného pojistnou smlouvou.

Tato plná moc Se uděluje S účinnosti do 30. 6. 2015

V Praze dne i. 7. 2014

V
Cıskčı podnikoleiskčı pnilšňıvnn. 0.5., Vienna Insurance Group .
Pobřežní 645.'23. 'IM 00 Praha l. fuı: +420 956 4-49 HID. ı-moìl; pojlıiumułcppfl P
je ıcıpsonó v obchodním reistřiku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B. vložka 3433
IČ: 63998530, DIČ: C263996530. bonkovnl spojení' 70013500210800 VIENNA INSURANÍ-'Ě GROUP



PLNÁ Moc
Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00
Praha 8, lČ 63998530, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl BI
vložka 3433,

Zastoupené
předsedou představenstva,

a
členem představenstva,

(dále jen zmocnitel),

zmocňuje tímto

Jmeno a příjmení:
Pracovní Zařazení:
Datum narození:
Získalelské číslo:
(dále jen zmocněnec)

ředitel Úseku interního obchodu

889003701 1

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem zmocniteleI a to S níže uvedenými limity
uvedenými pod body 1 až 26:

Pojistná rizika Výše limitu v mil. Kč
1. Majetek včetně přerušení provozu pro jedno místo pojištění (MP9 500
2. Limit plnění wwojištènl odcizení _ 200
3. StrojelEiektronika (MPL) 500 _
4. Stavebné montážní rizika (MPL) 500
5. Odpovědnost s výjimkou POV 80
6. Odpovědnost pojišťovacího zprostředkovatele/Samostatneho likvidátora 100
7. Finanční způsobilost dopravce počet vozidel není limltován
8. Riziko upsané na vlastní vrub pojišťovny. které není upraveno

metodikou ČPP 10
9. Standardizované produkty pojištění podnikatelských rizik neomezené
10. Flotily - POV limity na 1 vozidlo 100/100
11.Flotily - HAV max. PČ pro 1 osobni vozidlo 10
12. Fløıiıy - HAV max. PČ pro 1 nákıadni vozidıø 10
13. Pojištění úpadku cestovní kanceláře 25
14. Rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištěni ano
15. Majetek - občané ~ bytové domy 300
16. Majetek - občané - nemovitosti 200
17. Majetek - občané - domácnosti 50
18A Odpovědnost- občané 100
19. Cestovní pojištění dle DPP
20. Odpovědnost POV limity na 1 vozidlo 111/111
21. Jedno vozidlo osobni (obecné cena) HAV 10
22. Jedno vozidlo nákladní (Obecná cena) HAV 10
23.2ivotní pojištěni ~ pro případ smrti nebo pro případ dožitl se Zproštěním

placení pojistného 10
24.Životni pojištěni - pro případ dožítí bez Zproštěnl placení pojistného dle produktu

25. Ostatní pojistná rizika pojištění osob
dle produktu, odchylky jen se

souhlasem UŽP
26. Potvrzování vinkulacl al'lO

Českčı podnikutelsků pojišťovnu, 0.5., Vienna Insuronco Group .či '
r-úbř-ini sam' s, m Do Prohn :_ hn' .na vsı uv nic-o. ı mnniz ønjınnvnnıçnnx .z "H 5" . :_-
.E- ııııısuntı v cłıLlıodııI-.ı'ı rıL-ıslllilu vedeni! m Mefilss floıldı'fl 'n' ľ'ıu.-ı.~ - udd-í B. vidim 5.43]
J: bìçU'EISŽHL l` [703093510 LI-'JIIIIt'vIIIıLIùiE'l'Ii .łı'ľ'iÍII-HWUII'I'JI'DBIJU Vi ENINII. INBUWE E i RDUP



'.'.' 'u' iı'i f. Í' Ĺ- Ä..'

Zmocnërıec je Ztitulu a vrozsahu plné moci oprávněn jménem Zmocnitele Sjednavat pojištění
podepisovat pojistné Smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související se sjednánlm a podpisem
pojistných Smluv. Zmocněnec je Z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem Zmocnitele s OsobamlI
které pro Zmocnitele Zprostředkovavají na smluvním Základë pojištěníI a je též oprávněn provést
jménem Zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a místa pojištění dotčeného pojistnou Smlouvou.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 31. 12. 2015.

V Praze dne 26.2.2015

Při

V
Čııků podnikmelshů pøjlšfbvno. 0.5.. Vlınnn Insurnmıı Gmup .
Pnhłıłnl 445/23, Ilñ DO MG I. hl: 0420 IM' III, MIO, I-mID: pnlı'lumulqıpı:
je Inpscınů v DbChOđnlm IEISIYIRII vfidcnêın H'ıñshk'i'm soudem v Pro" - ndçlil A vlnžlçfl 31.13 ____.__
Il' IIŽIQ'JQSIQA DIC: [163995530, bůl'rlìüvl'lľ SPOIMI IWH 50Ů71030Ú WENNÁ "ČSUŇANCE GROUP

"'l




